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Svenska Handelsfastigheter utvecklar för Willys i Arboga  
Svenska Handelsfastigheter är i slutfasen av planeringen för att uppföra en ny 
handelsfastighet i Arboga. 
Hyresgästen: dagligvarukedjan Willys. 
”Det är en viktig milstolpe för oss och vår närvaro i Arboga. Vi bygger vidare på en redan 
stark handelsplats och tillför en aktör som verkligen gör skillnad. Willys kompletterar 
helheten på ett väldigt bra sätt”, säger Louise Grönvall, aGärsutvecklare på Svenska 
Handelsfastigheter. 
 
Nu är det alltså klart,  Willys etablerar en ny butik i Arboga. Bakom satsningen står Svenska 
Handelsfastigheter, som utvecklar en ny fastighet på Arboga Gripen 1  –  mitt i ett av stadens mest 
strategiska lägen. Inom kort ansöker bolaget också om bygglov. 
Butiken planerar att öppna någon gång under fjärde kvartalet 2028. 
Willys butiksyta omfattar drygt 3 100 kvadratmeter av den nya fastighetens totala yta. Med Willys 
som ankarhyresgäst stärks handelsplatsen  –  med andra aktörer som bland andra Ö&B, Jysk och 
Ingo  –   ytterligare. 
”För oss handlar utveckling om mer än att bygga nytt. Det bygger på erfarenhet av vad som gör en 
handelsplats stark över tid, på det sätt vi samverkar med hyresgäster och kommuner som delar vårt 
långsiktiga perspektiv. Arboga är ett tydligt exempel på den typen av platser vi vill fortsätta att 
utveckla”, säger Louise Grönvall, aTärsutvecklare på Svenska Handelsfastigheter. 
Etableringen innebär ett tillskott för Arboga som handelsort. Inte minst ur ett regionalt perspektiv. 
”Jag ser väldigt positivt på att företag vill växa och fortsätta utvecklas i Arboga. Det här är en 
etablering som märks och stärker Arboga som handelsdestination, det är ytterligare ett tecken på att 
Arboga upplevs som attraktivt för etableringar,” säger Arboga kommuns kommundirektör Anders 
Neuman” 
Tillsammans med möjligheten att växa på den lokala och regionala marknaden är det strategiskt 
goda läget längs E20 avgörande för Willys. 
”Vi ser stor potential i Arboga och stärker samtidigt vår position i Västmanland. Dessutom får vi nu 
möjlighet att bygga en butik i en ny fräsch lokal och med vårt senaste butikskoncept”, säger Heinz 
Möller, etableringschef på Willys och fortsätter: 
”Vi uppskattar vårt samarbete med Svenska Handelsfastigheter, som även i det här gemensamma 
utvecklingsarbetet visar ytterligare prov på flexibilitet och goda insikter om vår verksamhet.” 
Med satsningen befäster Svenska Handelsfastigheter sin roll som en aktiv utvecklare av 
handelsplatser i tillväxtorter och med fokus på tillgänglighet, starka hyresgäster och långsiktigt 
värdeskapande. 
 
För ytterligare information: 
Louise Grönvall, affärsutvecklare, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: 076-761 04 52 
E-post: louise.gronvall@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 
 

Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för externhandel. 
Det aktuella värdet uppgår till drygt 25 miljarder kronor som för närvarande omfattar över 330 fastigheter i närmare 160 kommuner samt en total 

handelsyta på över 1,2 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att 
utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 

hållbarhetsarbete i linje med Paris-avtalet och  FN:s globala mål för Agenda 2030. 


